



پشت پرده مناطق آزاد تجاری چه می گذرد؟

مناطق آزاد تجاری، پستوهای واردات

ده روز قبل به لیست بلند بالای مراکز تجاری کشور، ۲۰ مرکز دیگر هم اضافه شد. مناطقی که با هدف جذب سرمایه گذار خارجی، تولید و صادرات ایجاد شده و حالا مرکز پژوهش های مجلس می گوید، بیشتر منبع واردات بودند تا صادرات. به گونه ای که سهم این مراکز از صادرات کل کشور یک درصد و از واردات ۹ درصد است.

**پورا بر اهی می: صرافی های مجازی
رمز ارز ساماندهی شوند**

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خواستار ساماندهی صرافی های مجازی رمز ارز در چارچوب ضوابط کشور شد. محمدرضا پورابراهیمی داورانی در جلسه علنی دیروز در نطق میان دستور خود، گفت: درباره مسائل بازار سرمایه از وزیر اقتصاد انتظار این است که مصوبات شورای عالی بورس و جلسات سران قوا در این خصوص اجرایی شود و در خصوص رمز ارزها اخیرا مشکلاتی ایجاد شده همچنین موضوعاتی نیز اخیر مطرح شده که موضع صریحی که در ارتباط با رمز ارزها داریم در دو بخش است که در رمز ارزهای داخلی ظرفیتی بزرگ برای اقتصاد کشور است که از این ظرفیت به واسطه نسنسی در ارزی استفاده کنیم و بتوانیم منابع نفتی ناشی از آن را حوزه رفع تحریم ها به واسطه مبادلات خارجی استفاده کنیم.

نسخه اتاق بازرگانی ایران برای دولت بعد

«بنای ایران» را اجرایی کنید

یک ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری، اتاق بازرگانی ایران برنامه ای را تحت عنوان «بنای ایران» ارائه داده است که معتقد است باید پیش برنامه هر کاندیدایی باشد.

**آخرین فرصت های
استخدام در استان کرمان**



**کارگران معدن آسمینون حاضر
به امضای قرارداد پیمانکاری نشدند**

مسئولان محلی در حال رایزنی با مدیران شرکت بهره بردار هستند

بهره برداری از چهار پروژه صنعت برق در کرمان

تأمین برق مطمئن برطرف و همچنین ولتاژ برق تحویلی به مشترکین در سطح استاندارد و مطلوب تأمین می شود. مدیرعامل برق منطقه ای کرمان تصریح کرد: از طرفی با احداث این پست برق مطمئن و پایدار در این منطقه محروم تا ۱۵ سال آینده تأمین شد. او اظهار داشت: مجموع طرح های افتتاح شده صنعت برق کرمان در هفته هفتم پوشش «الف ب ایران» ۱۷۰ میلیارد تومان است. همچنین طرح افزایش ظرفیت پست برق شهرستان منوجان و ۲ واحد نیروگاهی برق خورشیدی شهرستان راور به ترتیب به ظرفیت یک مگاوات و نیم مگاوات بهره برداری می رسد.

رفع تصرف بیش از ۹۴ هزار متر از اراضی ملی شهرستان منوجان

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان از رفع تصرف ۹۴ هزار و ۸۵۴ مترمربع از اراضی ملی شهرستان منوجان خبر داد. سرهنگ خانباز امیرافضلی ضمن هشدار جدی به کسانی قصد تعرض به منابع ملی را دارند، گفت: در راستای صیانت و حراست از حقوق بیت المال ۹۴ هزار و ۸۵۴ مترمربع از اراضی ملی روستای چغوقی از توابع بخش مرکزی شهرستان منوجان که چندی پیش توسط افراد سودجو مورد تصرف قرار گرفته بود از بد سودجویان خارج شد. او با تقدیر از زحمات نیروهای پاسگاه ویژه حفاظت از منابع طبیعی و آبخیزداری و نیروی انتظامی شهرستان منوجان افزود: با همکاری نیروی انتظامی اراضی ملی از تصرف این

پروژه های قابل افتتاح و بهره برداری در هفته منابع طبیعی (اسفند ۹۹)

- حفاظت**: افتتاح پروژه: ۲ - آثار ملی استان کرمان، حوضه حفاظت از منابع طبیعی، ۱۰۰۰ مترمربع، ۲۲ کیلومتر، ۲۲۰۰ نفر پرسنل.
- مرتع**: افتتاح پروژه: ۱ - مرز استان کرمان، ۲۵ - حوضه حفاظت از منابع طبیعی، ۲۳۰۰ مترمربع، ۳۳۰۰ نفر پرسنل.
- جنگل**: افتتاح پروژه: ۲ - مرز استان کرمان، ۲۵ - حوضه حفاظت از منابع طبیعی، ۳۳۰۰ مترمربع، ۳۳۰۰ نفر پرسنل.
- آبخیزداری**: افتتاح پروژه: ۳ - قنات بهروردی، ۳۰ - آثار ملی استان کرمان، ۳۰۰۰ مترمربع، ۳۰۰۰ نفر پرسنل.
- بیابان**: افتتاح پروژه: ۱۰ - قنات بهروردی، ۳۰ - آثار ملی استان کرمان، ۳۰۰۰ مترمربع، ۳۰۰۰ نفر پرسنل.
- جمع**: افتتاح پروژه: ۵۷ - قنات بهروردی، ۲۰ - آثار ملی استان کرمان، ۲۰۰۰ مترمربع، ۲۰۰۰ نفر پرسنل.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان

**افتتاح چهار پروژه حوزه برق استان کرمان
در قالب پوشش هر هفته الف - ب ایران**



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، مدیرعامل این شرکت در حاشیه افتتاح چهار پروژه حوزه برق استان کرمان در قالب پوشش هر هفته الف - ب ایران مردم را به مصرف بهینه برق دعوت کرد.

کریم با کمترین مشکل برق مورد نیاز مردم تأمین شود. وی از مردم خواست تا با رعایت الگوهای مدیریت مصرف مانند خاموش کردن لامپ اضافی، تنظیم دمای کولرهای گازی روی ۲۵ درجه و استفاده از دور کند و کمپرسور با کمترین مصرف انرژی و عدم استفاده از لوازم بر مصرف در مواقع پیک خدمت گزاران خود را در صنعت برق یاری دهند تا ان شالله از تابستان امسال و ایام پیک بار به خوبی عبور کنیم و با خاموشی احتمالی مواجه نشویم.

وی افزود: کاهش ۳۰ تا ۳۵ درصدی نزولات آسمانی باعث شده تا به همین مقدار نیز از ظرفیت تولید برق نیروگاه های برق آبی کاسته شود. حیثی اظهار داشت: امسال با شرایط سختی روبرو هستیم اما برنامه ریزی

حمیدرضا حبیبی با بیان اینکه امسال شاهد کاهش بارندگی ها و محدودتر شدن استفاده از پتانسیل نیروگاه های برق آبی هستیم؛ گفت: افزایش دما و شرایط کرونایی شرایط را حساس تر کرده است.



چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ • سال چهارم • شماره پیاپی ۹۸۴

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazavatun@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazavatun.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرای: ندا صفاریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

سکه

Table with 4 columns: سکه, ارزش اسمی, ارزش واقعی, درصد تغییرات

طلا

Table with 4 columns: طلا, ارزش اسمی, ارزش واقعی, درصد تغییرات

ارز

Table with 4 columns: ارز, ارزش اسمی, ارزش واقعی, درصد تغییرات

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بورس تهران

Table with 4 columns: خسیا سلیا, خودرو ایران خودرو, تجارت بانک تجارت, وسافر- سر. استان آذربایجان غربی, وسلرستا سر. استان لرستان

بیشترین حجم عرضه بورس

Table with 4 columns: ویمه سر. صنعت بیمه, پتایر ایران تایر, ئهپساز بهساز کاشانه تهران, کویر فولاد سپید فراب کویر, وسخراج سر. خراسان جنوبی

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران

Table with 4 columns: فملی ملی صنایع مس ایران, کچاد چادرملو, ومعادن-سر. توسعه معادن و فلزات, تلینکو سر. نفت و گاز تلمین, فارس-صنایع پتروشیمی خلیج فارس

خودرو

Table with 3 columns: نوع خودرو, قیمت نمایندگی (تومان), قیمت بازار

ارز دیجیتال

Table with 5 columns: نام, آخرین قیمت, تغییرات 24h, حجم معاملات 24h, نمابر

اطلاعیه های مجامع

Table with 5 columns: نماد, عنوان, تاریخ مجمع, ساعت, ب- دستور جلسه

آگهی استخدام در استان کرمان

گروه فناوری های تک
شرکت دیجیتال مارکتینگ هایتک جهت تکمیل تیم برنامه نویسی خود در استان کرمان از متخصصین دانشجویان و کلیه افراد علاقه مند به زبان برنامه نویسی با شرایط عالی و انعطاف پذیر دعوت به همکاری می نماید.
عنوان شغلی: برنامه نویس وب و موبایل
شرایط احراز: جنسیت: آقا، ختم
نوع همکاری: تمام وقت، پاره وقت، کارآموزی
مزایا: محیطی تیمی و دوستانه- افزایش مهارت ها- آموزش و کارآموزی حقوق ثابت و طرح های تشویقی
اطلاعات تماس: موبایل: ۰۹۱۳۱۴۰۵۸۶۷
تلگرام: ۰۹۱۳۱۴۰۵۸۶۷ واتساپ: ۰۹۱۳۱۴۰۵۸۶۷
ایمیل: kermanitic@gmail.com- آدرس کرمان شهرک باهنر خیابان بحر العلوم

توسعه شاهرک زمان

عنوان شغلی متخصص شبکه
شرایط احراز: جنسیت: آقا
نوع همکاری: تمام وقت
مزایا:
حقوق ثابت اداره کار
بیمه تامین اجتماعی
عیدی، پاداش، سنوات
افزایش کار
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند.
لطفاً از تماس تلفنی خودداری ننمایید.
واتساپ: ۰۹۳۳۵۳۸۵۰۴

صنعتی ساتیگراد

شرکت صنعتی ساتیگراد جهت تکمیل کادر خود از استان های خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و یزد جهت کار در ایرانشهر از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.
عنوان مهندس مکانیک
شرایط احراز
جنسیت: آقا
نوع همکاری: تمام وقت
دارای تجربه در دفتر فنی یا اجرای پروژه های عمرانی و صنعتی محل کار: ایرانشهر
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند. (هنگام ارسال ایمیل درج نام و نام خانوادگی و عنوان شغل مورد نظر در subject الزامی می باشد.)
ایمیل: info@ciinc.co

بورس
کل بورس
شاخص کل بورس
کل فرابورس
شاخص کل فرابورس
کل هم وزن
شاخص کل هم وزن

خبر
کارگران معدن آسمینون حاضر به امضای قرارداد پیمانکاری نشدند
حوزه سلمانی- کاغذ وطن | کارگران معدن آسمینون منوجان در اعتراض به اجبار به بستن قرارداد پیمانکاری با شرکت های زیر مجموعه، شرکت معدن آسمینون پس از اعتراض در منوجان روز گذشته جاده کهنوج به بندرعباس را مسدود کردند. مشکلات شرکت معدن آسمینون منوجان حرف امروز ددروز نیست. اواسط دی ماه ۹۹ بود که کارگران این شرکت در اعتراض به حقوق پایین و مدت کوتاه قراردادها اعتراض کردند. سه ماه بعد از اعتراض کارگران و تعدد قراردادها به صورت یک ماهه، شرکت معدن آسمینون منوجان تعطیل و هزار و ۲۰۰ کارگر این مجموعه از کار بیگار شدند. ششم اردیبهشت رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان از آغاز به کار مجدد معدن آسمینون منوجان خبر داد. اما این شرایط تداوم دوباره پای کارگران معدن به خیابان های منوجان کشیده شد. بیست و هشتم اردیبهشت در روز دوم اعتراض خود که کارگران معترض اقدام به بستن جاده کهنوج بندرعباس کردند که تا زمان نوشتن این گزارش نیز جاده همچنان بسته است. آن طور که نماینده کارگران گفته، شرکت اعلام کرده که از ابتدای خرداد کارگران باید با پیمانکار قرارداد ببندند نه شرکت اصلی که بهره بردار فعلی معدن است. آنها می گویند که کارفرما تهدید کرده در صورت امضای قرارداد با پیمانکاران، شرکت را تعطیل خواهد کرد. کارگران که تجربه خوبی از قرارداد پیمانکاری ندارند نسبت به امنیت شغلی در صورت قرارداد با شرکت های زیر مجموعه معدن آسمینون ابراز نگرانی می کنند.
صمت جنوب: اداره کار نوع قرارداد را بررسی کند
مروچی رئیس سازمان صمت جنوب استان می گوید بحث نوع قرارداد باید توسط اداره کار بررسی و اگر حتی از کارگزاران صادر شود جلوی آن گرفته شود. مروچی افزود: شرکت سرویس ایاب و بازگشت باید بر داشته بود که در این مورد نیز صحبت های لازم برای راه اندازی مجدد انجام شد. دریافت حق اولاد ۲ فرزند به بالا نیز یکی دیگر از خواسته های کارگران بود که در این خصوص شرکت قول مساعد برای همکاری دارد. معاون فرماندار: شرکت حاضر به قرارداد مستقیم نیست
سیدحسینی معاون فرماندار منوجان می گوید: شرکت معدن آسمینون اعلام کرده کارگران باید با شرکت های زیر مجموعه قرارداد ببندند اما کارگران حاضر به امضای قرارداد پیمانکاری نیستند و نامه داد. جلساتی برگزار شد و فعلاً قرار است با پادرمیانی امام جمعه شهرستان تجمع پایان داده شود. پنجشنبه نیز موضوع در شورای کارگری استان بررسی می شود و در خصوص بستن جاده منوجان بندرعباس گفت: محل تجمع کارگران در محدوده استان هرمزگان است و کاری از ما ساخته نیست.

در توئیتر چه می گویند؟
سیامک قاسمی @SiamakGhassemi
به نظر شما کدام یک از کاندیداهای #انتخابات۱۴۰۰ حاضر هستند که چند ساعت در مقابل تعدادی کارشناس اقتصادی مستقل و غیر حکومتی و غیر خودی بنشینند و شعارها و وعده ها و راهکارهایش را به بحث و گفتگو بگذارند؟
پاسخ من: هیچ کدام!

Mohamad Hanani Sadi
پس وضع فعلی به شرایطی که ۹۰ درصد تحریم ها برداشته نشود نتیجه داره در دولت اصولگرا هم همین فواید حاکم خواهد بود؟
نخستین جلسه هیئت مدیره شرکت های زیر مجموعه سنا

اینستاگرام
بانک مرکزی طی اطلاعیه ای به معبران اعلام بانک های دولتی و خصوصی کشور مجوز اعطای تسهیلات به کارگزاران و شرکت های سرمایه گذاری را صادر کرد.
صادر شدن مجوز اعطای تسهیلات به کارگزاران ها و شرکت های سرمایه گذاری - از صفحه SENA_NEWS

اینستاگرام
ریخ پنهان ایرانم ۲۰ میلیارد دلاری سیوا
پدنگاری برای مداخله ارزی
ایمیل پرونده ی ولی الله سیف به دادگاه ویژه رسیدگی به اخلاص در نظام اقتصادی - از صفحه DEGHTESADNEWS_COM